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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’ CHIRURGICHE, 

DISCIPLINA DI OFTALMOLOGIA, OPERATIVAMENTE DA ASSEGNARE ALLA S.C. 

OCULISTICA DELL’AZIENDA. 

 

 

SOMMA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DA CIASCUN CANDIDATO: 

 

Candidato Nato il Titoli Prova scritta  Prova pratica Prova orale  Totale 

APUZZO AURELIO 01/04/1993 1,120 27,000 27,000 18,000 73,120 

BOSCAGLIA SILVIA 10/08/1993 0,875 28,000 28,000 20,000 76,875 

BROTTO LUIGI MARIA 28/08/1995 1,220 28,000 28,000 18,000 75,220 

CABONI SIMONE 17/08/1994 0,500 25,000 27,000 17,000 69,500 

DE CRESCENZO MICHELE 06/05/1995 0,400 27,000 27,000 16,000 70,400 

GATTI FRANCESCA 23/01/1995 0,600 27,000 26,000 18,000 71,600 

GINELLI SOFIA 27/06/1994 1,120 28,000 27,000 20,000 76,120 

GOUIGOUX STEFANO 11/01/1993 1,063 28,000 28,000 20,000 77,063 

IACUCCI GIUSEPPE 20/05/1991 0,040 25,000 25,000 17,000 67,040 

LI CALZI GAIA 02/08/1994 0,600 27,000 28,000 20,000 75,600 

SANTIA CLAUDIA 21/12/1996 0,200 26,000 26,000 16,000 68,200 

SCORDARI STEFANO 01/04/1995 0,400 27,000 28,000 19,000 74,400 

SPERTI ANDREA 11/05/1994 1,240 26,000 26,000 19,000 72,240 

 
 

GRADUATORIA FINALE MEDICI SPECIALIZZANDI APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 

1233 DEL 24/12/2024:  

 
1°      classificato GOUIGOUX STEFANO punti 77,063 /100 

2°       classificato BOSCAGLIA SILVIA punti 76,875 /100 

3°       classificato GINELLI SOFIA punti 76,120 /100 

4°       classificato LI CALZI GAIA punti 75,600 /100 

5°       classificato BROTTO LUIGI MARIA punti 75,220 /100 

6°       classificato SCORDARI STEFANO punti 74,400 /100 

7°       classificato APUZZO AURELIO punti 73,120 /100 

8°       classificato SPERTI ANDREA punti 72,240 /100 

9°       classificato GATTI FRANCESCA punti 71,600 /100 

10° classificato DE CRESCENZO MICHELE punti 70,400 /100 

11° classificato CABONI SIMONE punti 69,500 /100 

12° classificato SANTIA CLAUDIA punti 68,200 /100 

13° classificato IACUCCI GIUSEPPE punti 67,040 /100 
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